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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Noviembre de 2020
ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202011 Vigencia 201911 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacién:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

DORIAN ALEXANDER AGUDELO OROZCO

$143,908,392.00

$71,664,778.00

$72,243,614.00

$98,500.00 $220,000.00 -$121,500.00
$144,006,892.00 $71,884,778.00 $72,122,114.00
$405,391.00 $232,336.00 $173,055.00
$2,190,000.00 $6,125,000.00 -$3,935,000.00

$2,595,391.00

$6,357,336.00

-$3,761,945.00

$146,602,283.00

$78,242,114.00

$68,360,169.00

$14,285,995.00 $20,298,504.00 -$6,012,509.00
$14,285,995.00 $20,298,504.00 -$6,012,509.00
$8,795,885.00 $0.00 $8,795,885.00
$8,795,885.00 $0.00 $8,795,885.00

$20,542,528.00

$48,688,919.00

-$28,146,391.00

$20,542,528.00

$48,688,919.00

-$28,146,391.00

RECTOR
C.C. 98659800.0

$29,580.00 $50,928.00 -$21,348.00
$29,580.00 $50,928.00 -$21,348.00
$43,653,988.00 $69,038,351.00 -$25,384,363.00
$102,948,295.00 $9,203,763.00 $93,744,532.00
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